
Ankety - červen/červenec 2010 
 

 
 

Využíváte hromadnou dopravu? 

Odpověď Počet hlasů Podíl  

Pravidelně 67 44,67 % 

Nepravidelně 26 17,33 % 

Zřídka 57 38,00 % 

 150 100 % 

 

 
 

Máte dostatek informací o systému IREDO? 

Odpověď Počet hlasů Podíl  

Ano 27 22,69 % 

Ne 92 77,31 % 

 119 100% 

 

Současně platná podoba jízdních řádů systému IREDO platí od 13. 6. 2010. 

Změny jízdních řádů se provádí k termínu pravidelných celostátních změn, které jsou tento 
rok Ministerstvem dopravy vyhlášeny na 13. 6. 2010 a 12. 12. 2010. V případě mimořádnosti 
(například doprava školáků do školy) je možné provést změnu i v mimořádném termínu, který 
byl stanoven na 1. 9. 2010. 

S připomínkami k jízdním řádům se obracejte na zástupce obcí, kteří nám souhrnně 
připomínky zašlou pomocí datové schránky. Tyto připomínky budou posuzovány 
přednostně. 

Další možností vznášení připomínek k jízdním řádům je speciálně vytvořený elektronicky 
formulář, který je umístěn zde nebo je možné zasílat připomínky na email bus@oredo.cz. 

 Termín pro zaslání připomínek, které budou po posouzení zapracovány do jízdních řádů k 
termínu mimořádné změny od 1. 9. 2010 byl stanoven na 2. 7. 2010. 

 Připomínky, které budou zaslány po tomto termínu, bude možné, po posouzení, zapracovat 
až k termínu celostátních změn od 12. 12. 2010. 

Ing. Jiří Franc 

http://pripominkyiredo.junakprelouc.cz/
mailto:bus@oredo.cz

